
地 番 面 積

合 計 ㎡

面 積 一 覧 表

㎡
㎡
㎡
㎡
㎡

46-1 126.4650450
46-5 220.3817970
46-6 206.1521295
46-7 204.1051345
46-8 61.0881040

818.1922100

地 番 面 積

合 計 ㎡

面 積 一 覧 表

㎡
㎡

46-3 75.8240755
46-9 23.4674580

99.2915335

地 番 面 積

合 計 ㎡

面 積 一 覧 表

㎡
㎡

50-3 118.9164860
50-6 59.2636900

178.1801760

地 番 面 積

合 計 ㎡

面 積 一 覧 表

㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡

46-10 31.9875120
46-11 30.8440430
46-12 7.4040560
46-13 0.0138300
46-14 9.4154320
46-15 2.0146595
46-16 31.4176090

113.0971415

地 番 面 積

合 計 ㎡

面 積 一 覧 表

㎡
㎡
㎡
㎡

40-1 130.1912385
40-7 379.1437775
40-8 277.3567830
40-9 16.5158760

803.2076750

地 番 面 積

合 計 ㎡

面 積 一 覧 表

㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡
㎡

47-1 140.9910620
47-4 668.5190585
47-5 203.5989185
47-6 211.1932990
47-7 208.6391910
47-8 195.8535565
47-9 30.3472415
47-10 198.7119240
47-11 194.9059085
47-12 185.0443020
47-13 186.8009810
47-14 183.0690180
47-15 183.0828510
47-16 179.5216045

2970.2789160

地 番 面 積

合 計 ㎡

面積一覧表（6号地合筆後）

㎡
㎡

46-7 204.1051345
46-15 2.0146595

206.1197940

地 番 面 積

合 計 ㎡

㎡
㎡
㎡

46-8 61.0881040
46-16 31.4176090
50-3 118.9164860

211.4221990

地 番 面 積

合 計 ㎡

㎡
㎡
㎡

46-3 75.8240755
46-10 31.9875120
47-1 140.9910620

248.8026495

地 番 面 積

合 計 ㎡

㎡
㎡
㎡

46-9 23.4674580
46-11 30.8440430
47-5 203.5989185

257.9104195

地 番 面 積

合 計 ㎡

㎡
㎡

46-13 0.0138300
47-13 186.8009810

186.8148110
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高松市三条町278番地12
株式会社高松合同企画

土地家屋調査士 瀧 井 永 律
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実測図（地番入）
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高松市下田井町字天神前
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拡大図1
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面積一覧表（1 0号地合筆後）

面積一覧表（1 8号地合筆後）

拡大図1  縮尺 1/20

KP61

47-4

KP5

0.43

47-13

K41

0.11

46-12

0.34



Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-6

KP21 144300.055 54606.601 12.29

K84 144288.225 54603.270 16.77

K60 144292.777 54587.126 12.28

KP22 144304.602 54590.442 16.78

412.304259 

206.1521295

206.15     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

40-8

KP20 144258.586 54617.444 19.25

K65 144254.993 54636.364 3.10

KP18 144252.653 54638.398 10.90

P17 144241.752 54638.220 21.48

P18 144246.059 54617.176 2.23

A149 144247.273 54615.302 0.81

A150 144248.073 54615.480 10.69

554.713566 

277.3567830

277.35     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-1

K13 144285.499 54613.008 3.20

K11 144282.413 54612.158 35.48

KP3 144292.011 54577.996 3.15

P5 144293.409 54575.163 3.95

KP56 144296.737 54573.021 14.65

K60 144292.777 54587.126 16.77

K84 144288.225 54603.270 10.11

252.930090 

126.4650450

126.46     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-12

K31 144242.499 54587.343 16.98

KP32 144226.014 54583.235 10.57

KP33 144228.571 54572.972 14.81

K29 144243.121 54575.786 3.04

K30 144244.756 54578.356 9.26

370.088604 

185.0443020

185.04     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-7

KP22 144304.602 54590.442 12.28

K60 144292.777 54587.126 14.65

KP56 144296.737 54573.021 2.84

KP57 144299.132 54571.480 10.40

KP23 144309.144 54574.296 16.77

408.210269 

204.1051345

204.10     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

40-9

A149 144247.273 54615.302 1.39

P2 144245.907 54615.000 23.72

P1 144240.999 54638.208 0.75

P17 144241.752 54638.220 21.48

P18 144246.059 54617.176 2.23

33.031752 

16.5158760

16.51     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-11

KP50 144280.435 54601.323 1.85

KP52 144278.638 54600.876 5.92

FC20 144281.320 54595.588 11.92

KP54 144286.597 54584.891 2.08

KP28 144287.688 54586.672 0.21

KP4 144287.631 54586.875 10.61

P13 144282.934 54596.396 5.52

61.688086 

30.8440430

30.84     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-5

P6 144295.809 54621.692 15.32

KP1 144280.744 54618.882 6.92

K11 144282.413 54612.158 3.20

K13 144285.499 54613.008 10.11

K84 144288.225 54603.270 12.29

KP21 144300.055 54606.601 15.67

440.763594 

220.3817970

220.38     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-4

KP26 144259.039 54614.833 11.77

K1 144261.898 54603.409 11.79

K14 144264.760 54591.967 9.60

K15 144267.073 54582.647 3.01

K16 144265.452 54580.101 13.46

K23 144252.230 54577.552 3.00

K22 144249.700 54579.168 8.77

K21 144247.585 54587.685 11.78

K2 144244.738 54599.125 5.96

K3 144243.299 54604.911 5.01

K33 144238.442 54603.659 5.34

K32 144239.725 54598.472 11.46

K31 144242.499 54587.343 9.26

K30 144244.756 54578.356 3.04

K29 144243.121 54575.786 14.81

KP33 144228.571 54572.972 5.00

KP34 144229.782 54568.113 15.25

K24 144244.762 54570.993 15.24

K17 144259.729 54573.883 15.25

K20 144274.704 54576.773 13.16

K40 144287.638 54579.248 2.89

KP61 144290.118 54577.754 7.95

KP54 144286.597 54584.891 0.94

K82 144286.103 54584.084 10.74

K81 144275.555 54582.059 3.02

K80 144273.003 54583.681 15.32

K79 144269.342 54598.567 17.91

KP25 144265.040 54615.953 6.10

1337.038117 

668.5190585

668.51     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-14

K20 144274.704 54576.773 15.25

K17 144259.729 54573.883 12.00

KP36 144262.006 54562.092 15.23

KP35 144276.969 54564.981 12.00

366.138036 

183.0690180

183.06     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-3

KP50 144280.435 54601.323 3.02

KP27 144283.366 54602.051 9.98

K12 144280.664 54611.668 7.09

KP2 144278.947 54618.547 5.68

P10 144273.357 54617.504 1.63

P11 144273.871 54615.947 13.91

P12 144279.476 54603.213 2.11

151.648151 

75.8240755

75.82     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-12

KP28 144287.688 54586.672 4.72

KP47 144288.971 54582.121 4.59

K41 144290.218 54577.694 0.11

KP61 144290.118 54577.754 7.95

KP54 144286.597 54584.891 2.08

14.808112 

7.4040560

7.40     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

50-6

KP24 144301.922 54554.622 0.06

KP12 144301.856 54554.603 5.90

KP13 144296.727 54557.537 1.04

P574 144296.549 54558.564 10.08

KP14 144294.695 54568.475 4.71

KP15 144293.417 54573.012 4.82

KP58 144297.473 54570.402 16.39

118.527380 

59.2636900

59.26     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-16

KP57 144299.132 54571.480 1.88

K57 144297.313 54570.968 0.58

KP58 144297.473 54570.402 16.50

P15 144311.349 54561.470 2.00

KP9 144313.034 54560.380 1.35

KP49 144312.680 54561.683 1.35

P4 144312.326 54562.988 15.69

62.835218 

31.4176090

31.41     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-15

K17 144259.729 54573.883 15.24

K24 144244.762 54570.993 12.00

KP37 144247.035 54559.201 15.24

KP36 144262.006 54562.092 12.00

366.165702 

183.0828510

183.08     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-9

KP50 144280.435 54601.323 3.02

KP27 144283.366 54602.051 15.76

KP4 144287.631 54586.875 10.61

P13 144282.934 54596.396 5.52

46.934916 

23.4674580

23.46     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-5

KP52 144278.638 54600.876 9.57

K79 144269.342 54598.567 15.32

K80 144273.003 54583.681 3.02

K81 144275.555 54582.059 10.74

K82 144286.103 54584.084 0.94

KP54 144286.597 54584.891 11.92

FC20 144281.320 54595.588 5.92

407.197837 

203.5989185

203.59     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-10

P10 144273.357 54617.504 0.91

P580 144272.462 54617.337 0.91

P9 144271.567 54617.170 1.97

P8 144272.184 54615.299 14.04

P7 144277.844 54602.441 1.75

KP52 144278.638 54600.876 1.85

KP50 144280.435 54601.323 2.11

P12 144279.476 54603.213 13.91

P11 144273.871 54615.947 1.63

63.975024 

31.9875120

31.98     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-16

K24 144244.762 54570.993 15.25

KP34 144229.782 54568.113 8.06

FC53 144231.731 54560.288 3.97

FS20 144232.631 54556.420 14.67

KP37 144247.035 54559.201 12.00

359.043209 

179.5216045

179.52     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-9

K3 144243.299 54604.911 5.97

KP29 144241.843 54610.705 5.00

KP30 144236.956 54609.616 6.13

K33 144238.442 54603.659 5.01

60.694483 

30.3472415

30.34     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-14

KP3 144292.011 54577.996 3.81

KP48 144293.046 54574.323 1.36

KP15 144293.417 54573.012 4.82

KP58 144297.473 54570.402 0.58

K57 144297.313 54570.968 2.13

KP56 144296.737 54573.021 3.95

P5 144293.409 54575.163 3.15

18.830864 

9.4154320

9.41     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-1

KP25 144265.040 54615.953 17.91

K79 144269.342 54598.567 9.57

KP52 144278.638 54600.876 1.75

P7 144277.844 54602.441 14.04

P8 144272.184 54615.299 1.97

P9 144271.567 54617.170 6.63

281.982124 

140.9910620

140.99     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-6

KP26 144259.039 54614.833 11.77

K1 144261.898 54603.409 17.68

K2 144244.738 54599.125 5.96

K3 144243.299 54604.911 5.97

KP29 144241.843 54610.705 5.36

FS12 144247.082 54611.872 5.84

FS16 144252.657 54613.643 6.49

422.386598 

211.1932990

211.19     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-13

KP61 144290.118 54577.754 2.89

K40 144287.638 54579.248 13.16

K20 144274.704 54576.773 12.00

KP35 144276.969 54564.981 16.25

FS21 144292.933 54568.063 9.66

KP5 144290.312 54577.361 0.43

373.601962 

186.8009810

186.80     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-8

KP23 144309.144 54574.296 10.40

KP57 144299.132 54571.480 15.69

P4 144312.326 54562.988 11.74

122.176208 

61.0881040

61.08     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-10

KP30 144236.956 54609.616 17.00

FC66 144220.362 54605.919 11.90

KP31 144223.239 54594.370 16.98

K32 144239.725 54598.472 5.34

K33 144238.442 54603.659 6.13

397.423848 

198.7119240

198.71     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-15

KP56 144296.737 54573.021 2.13

K57 144297.313 54570.968 1.88

KP57 144299.132 54571.480 2.84

4.029319 

2.0146595

2.01     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-7

K1 144261.898 54603.409 17.68

K2 144244.738 54599.125 11.78

K21 144247.585 54587.685 17.70

K14 144264.760 54591.967 11.79

417.278382 

208.6391910

208.63     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

40-7

SK4 144283.911 54622.176 16.77

SK1 144282.355 54638.881 19.23

KP17 144263.126 54638.568 3.04

K66 144261.149 54636.248 18.01

KP19 144264.486 54618.547 19.76

758.287555 

379.1437775

379.14     

所　　　在

図　面　名

作成年月日

作　製　者
高松市三条町278番地12
株式会社高松合同企画

土地家屋調査士 瀧 井 永 律

年令 和 月 日

実測図（地番入）求積図

3 3 29

高松市下田井町字天神前

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-8

K14 144264.760 54591.967 17.70

K21 144247.585 54587.685 8.77

K22 144249.700 54579.168 3.00

K23 144252.230 54577.552 13.46

K16 144265.452 54580.101 3.01

K15 144267.073 54582.647 9.60

391.707113 

195.8535565

195.85     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

46-13

KP5 144290.312 54577.361 0.34

K41 144290.218 54577.694 0.11

KP61 144290.118 54577.754 0.43

0.027660 

0.0138300

0.01     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

40-1

KP19 144264.486 54618.547 6.00

KP20 144258.586 54617.444 19.25

K65 144254.993 54636.364 3.10

KP18 144252.653 54638.398 10.47

KP17 144263.126 54638.568 3.04

K66 144261.149 54636.248 18.01

260.382477 

130.1912385

130.19     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

50-3

KP8 144315.877 54558.542 3.38

KP9 144313.034 54560.380 2.00

P15 144311.349 54561.470 16.50

KP58 144297.473 54570.402 16.39

KP24 144301.922 54554.622 14.49

237.832972 

118.9164860

118.91     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地    番

地　  積
面  　積
倍 面 積

筆 界 点

㎡

47-11

K32 144239.725 54598.472 16.98

KP31 144223.239 54594.370 11.47

KP32 144226.014 54583.235 16.98

K31 144242.499 54587.343 11.46

389.811817 

194.9059085

194.90     


